
 

ERASMUS CONTACTS 

 

DEPARTMENTS 
PROMOTERS and ONLINE 

LEARNING AGREEMENT (OLA) 
QUALIFIED 

ADMINISTRATIVE SUPPORT 

SANITA' PUBBLICA 

Medicina e Chirurgia ad indirizzo tecnologico 
Prof. Raffaele Palladino 

raffaele.palladino@unina.it Dott.ssa Michela Croce 
 

Fisioterapia 
Dott.ssa Angela Palomba 
angela.palomba@unina.it 

MEDICINA CLINICA E CHIRURGIA 

Spagna 
Dott.ssa Giorgia Battipaglia 
giorgia.battipaglia@unina.it 

Dott.Salvatore Papauro 

salvatore.papauro@unina.it 

Germania Dott. Alberto Servetto 
alberto.servetto@unina.it 

Polonia, Portogallo Prof. Matteo Di Minno 
matteo.diminno@unina.it 

Austria, Belgio, Francia Prof. Luigi Formisano 
luigi.formisano1@unina.it 

Repubblica Ceca, Ungheria, Lituania, Slovenia 
Dott. Alberto Maraolo 

albertoenrico.maraolo@unina.it 

SCIENZE MEDICHE 

TRASLAZIONALI 
 

Dott. Alberto Marra  

alberto.marra@unina.it 

 

Dott. Laukkanen Mikko Olavied 

mikkoolavi.laukkanen@unina.it 

Dott. Armando Chianese 

armando.chianese@unina.it 

 

Dott.ssa  Viviana Mercadante 

viviana.mercadante@unina.it 

MEDICINA MOLECOLARE E 

BIOTECNOLOGIE MEDICHE 

Biotecnologie per la salute Prof.ssa Gerolama Condorelli 

gerolama.condorelli@unina.it Dott.ssa Francesca Paola Liberti  
francescapaola.liberti@unina.it 

Biotecnologie Mediche 

Tecniche di Laboratorio Biomedico 
Prof.ssa Cristina Mazzaccara 
cristina.mazzaccara@unina.it 

SCIENZE BIOMEDICHE AVANZATE  
Prof. Carlo De Werra 

carlo.dewerra@unina.it 
Dott.ssa Rosa Rea 
rosa.rea@unina.it 

NEUROSCIENZE E SCIENZE 

RIPRODUTTIVE E 

ODONTOMASTOLOGICHE 

 
Prof. Felice Crocetto 

felice.crocetto@unina.it 
Dott. Giuseppe Carlomagno  
giuseppe.carlomagno@unina.it 
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